1123300909-6

　　其他雜項收入 2,238

矯正署屏東看守所

應收帳款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 863,028

26

矯正署屏東看守所

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,236,721

本年度部分 3,017,981

108

一百零八年度
3,017,981

　02

　履約保證金 2,959,000

108 01 07

　　100005　　收入傳票

　　收108-110年度收容人健保藥品調劑特約藥局

　　遴選採購案履約保證金108/1/1-110/12/31

　　47913870　　人和藥局

100,000

108 04 02

　　100113　　收入傳票

　　收108年度自營作業食品雜貨材料採購案履約

　　保證金108/4/1-109/3/31

　　21951238　　品佳商店

68,000

108 04 02

[...]

採購案保固保證金108/11/12-109/11/11

　　28508669　　威貿數位服務有限公司

2,981

108 11 25

　　100463　　收入傳票

　　收108年度通道門鎖採購案保固保證金108/11/

　　8-110/11/7

　　04485701　　得壹有限公司

39,000

108 12 06

　　100482　　收入傳票

　　收108年度監視系統設備採購案保固保證金108

　　/12/4-109/12/3

　　89417000　　立侖通訊科技有限公司

6,000

以前年度部分 218,740

106

一百零六年度
113,740

　02

　履約保證金 100,000

106 07 13

　　100284　　收入傳票

　　收房舍屋頂設置太陽光電發電設備標租案履約

　　保證金107/06/22-127/06/21(自台電掛表併聯

　　日起20年)

　　24664294　　富達陽能源科技有限公司

100,000

　03

　保固保證金 13,740

106 01 12

　　300015　　轉帳傳票

　　新式防彈衣採購案保固金1051221-1101220(履

　　約保證金轉保固金)

　　29006502　　攻衛股份有限公司

12,000

矯正署屏東看守所

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

106 03 28

　　100106　　收入傳票

　　收106年度醫療設備採購案保固金106/03/14-1

　　12/03/13

　　24390154　　凱樂斯股份有限公司

1,740

107

一百零七年度
105,000

　02

　履約保證金 40,000

107 11 22

　　100381　　收入傳票

　　收108年度作業科非涉公權力事項勞務承攬履

　　約保證金108/1/1/-108/12/31

　　54953428　　宜澄企業有限公司

40,000

　03

　保固保證金 65,000

107 08 17

　　100271　　收入傳票

　　收107年度炊場油煙罩、排氣罩、蒸氣管路汰

　　換案保固保證107/8/13-109/8/12

　　47679353　　大業廚具企業社

[...]

約聘僱人員離職儲金（公提部分） 49,143

　08

　勞作金（計息部分） 463,270

　10

　收容人寄存款（計息部分） 3,645,979

　11

　收容人保管金孳息 21,215

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,228,750

日  期
備  註

金  額
摘            要

矯正署屏東看守所

保證品明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 300,000

本年度部分 300,000

108

一百零八年度
300,000

108 10 14

　300302　　轉帳傳票

　收到保管有價證券-宿舍區房舍屋頂設置太陽光

　電發電設備標租案履約保證金(定期存款存單)

　自發電設備併聯起20年108/10/9-128/10/8

300,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

本 頁 空 白

長期投資 0 0

土地 35,215,802 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 47,540,300 -17,927,183